
UCHWAŁA NR XXX.243.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwalę budżetową Gminy Wąsewo na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) Rada Gminy Wąsewo 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 221 901,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 776 044,77 zł, w tym: 

a) bieżące         -   19 973 893,15 zł 

b) majątkowe   -     1 802 151,62 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 221 901,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 341 468,66 zł, w tym: 

a) bieżące        - 20 595 647,68 zł 

b) majątkowe  -   6 745 820,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO  UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE 

UCHWALENIA UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY WĄSEWO NA ROK 2022 

Przedmiotową uchwałą został zwiększony budżet Gminy Wąsewo o kwotę 221 901,00 zł. 

Nastąpił wzrost dochodów i wydatków o kwotę 221 901,00 zł. 

Nastąpił wzrost dochodów z następujących tytułów: 

• 127 140,00 zł – dotacja celowa Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 na realizację projektu „Cyfrowa Gmina”, 

• 85 250,00 zł – dotacja celowa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 na realizację projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR” 

• 9 511,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe; 

 

Nastąpił wzrost wydatków z następujących tytułów: 

• 127 140,00 zł – zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania komputerowego, usług 

doradczych oraz szkolenia pracowników urzędu ze środków Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projektu „Cyfrowa Gmina”, 

• 85 250,00 zł – zakup laptopów dla dzieci z rodzin pegeerowskich w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, projektu „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

• 9 511,00 zł –wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci  

z Ukrainy w szkołach z terenu Gminy Wąsewo ze środki z Funduszu Pomocy . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 91 846,38

0,00 91 846,38

75023 0,00 91 846,38

0,00 91 846,38

0,00 91 846,38

758 0,00 9 511,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 511,00

0,00 0,00

0,00 9 511,00

801 0,00 85 250,00

0,00 85 250,00

80195 0,00 85 250,00

0,00 85 250,00

0,00 85 250,00

razem: 0,00 186 607,38

0,00 177 096,38

750 0,00 35 293,62

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX.243.2022                                                                   

Rady Gminy Wąsewo z dnia 20 maja 2022r. 

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 35 293,62

bieżące 19 787 285,77 19 973 893,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 177 096,38

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 85 250,00

Pozostała działalność 0,00 85 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 85 250,00

Oświata i wychowanie 487 340,00 572 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 85 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 9 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 14 000,00 23 511,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 91 846,38

Różne rozliczenia 7 699 299,00 7 708 810,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 91 846,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 91 846,38

bieżące

Administracja publiczna 63 073,00 154 919,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 91 846,38

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 1



0,00 35 293,62

75023 0,00 35 293,62

0,00 35 293,62

0,00 35 293,62

razem: 0,00 35 293,62

0,00 35 293,62

0,00 221 901,00

0,00 212 390,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 554 143,77 21 776 044,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 608,00 702 998,00

majątkowe 1 766 858,00 1 802 151,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 608,00 525 901,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 35 293,62

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 35 293,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 35 293,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 35 293,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 061 106,07 3 061 106,07 2 837 433,07 2 378 149,00 459 284,07 3 866,00 219 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 140,00 91 846,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 846,38 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

3 188 246,07 3 152 952,45 2 837 433,07 2 378 149,00 459 284,07 3 866,00 219 807,00 91 846,38 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

2 578 857,07 2 578 857,07 2 573 850,07 2 274 066,00 299 784,07 0,00 5 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 140,00 91 846,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 846,38 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

2 705 997,07 2 670 703,45 2 573 850,07 2 274 066,00 299 784,07 0,00 5 007,00 91 846,38 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 326,26 74 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 326,26 74 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,12 1 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,12 1 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 293,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

35 293,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

7 426 699,94 7 426 699,94 6 690 628,94 5 097 991,00 1 592 637,94 495 685,00 240 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 761,00 94 761,00 8 734,44 8 734,44 0,00 776,56 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 521 460,94 7 521 460,94 6 699 363,38 5 106 725,44 1 592 637,94 496 461,56 240 386,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337 488,00 5 337 488,00 4 835 133,00 4 182 862,00 652 271,00 300 539,00 201 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 734,44 8 734,44 8 734,44 8 734,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 346 222,44 5 346 222,44 4 843 867,44 4 191 596,44 652 271,00 300 539,00 201 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX.243.2022 Rady Gminy 

Wąsewo z dnia 20 maja 2022r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 35 293,62

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 35 293,62

przed zmianą 0,00

zwiększenie 35 293,62
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 35 293,62

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 35 293,62

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 35 293,62

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 1



626 431,00 626 431,00 626 431,00 626 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,33 1 249,33 1 249,33 1 249,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 680,33 627 680,33 627 680,33 627 680,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 300,00 69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 479,00 69 479,00 69 479,00 69 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 063,00 2 626 063,00 2 626 063,00 2 626 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 306,11 7 306,11 7 306,11 7 306,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 369,11 2 633 369,11 2 633 369,11 2 633 369,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 525,00 220 525,00 143 039,00 113 710,00 29 329,00 72 336,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,56 776,56 0,00 0,00 0,00 776,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 301,56 221 301,56 143 039,00 113 710,00 29 329,00 73 112,56 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 336,00 72 336,00 0,00 0,00 0,00 72 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,56 776,56 0,00 0,00 0,00 776,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 112,56 73 112,56 0,00 0,00 0,00 73 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 874,00 8 874,00 8 874,00 1 200,00 7 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 250,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 124,00 94 124,00 8 874,00 1 200,00 7 674,00 0,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 250,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 250,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 119 567,66 20 409 040,30 14 235 912,87 8 611 663,89 5 624 248,98 849 271,00 5 110 666,43 0,00 0,00 213 190,00 6 710 527,36 6 710 527,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 901,00 186 607,38 8 734,44 8 734,44 0,00 776,56 0,00 177 096,38 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

27 341 468,66 20 595 647,68 14 244 647,31 8 620 398,33 5 624 248,98 850 047,56 5 110 666,43 177 096,38 0,00 213 190,00 6 745 820,98 6 745 820,98 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 490 718,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 35 293,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 736 940,00 0,00

01009 250 000,00 0,00

6230 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

01043 287 871,00 0,00

6050 118 870,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

38 870,00 0,00

6058 107 535,00 0,00

107 535,00 0,00

6059 61 466,00 0,00

61 466,00 0,00

01044 199 069,00 0,00

6050 90 069,00 0,00

65 000,00 0,00

25 069,00 0,00

6058 69 356,00 0,00

69 356,00 0,00

6059 39 644,00 0,00

39 644,00 0,00

600 3 834 860,00 0,00

60014 716 270,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX.243.2022                                                  

Rady Gminy Wasewo z dnia 20 maja 2022r. 

Wydatki inwestycyjne na 2022 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 736 940,00

Spółki wodne 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

250 000,00

Dotacja dla Gminnej Spólki Wodnej na zakup maszyn i urządzeń 250 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 287 871,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 870,00

Dobudowa sieci wodociągowej w m. Choiny 30 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Wąsewo w zakresie 

PPOŻ
50 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
38 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 535,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
107 535,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 466,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
61 466,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 199 069,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 069,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy 65 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 

reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

25 069,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 356,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 

reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

69 356,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 644,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 

reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

39 644,00

Transport i łączność 3 834 860,00

Drogi publiczne powiatowe 716 270,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 1



6300 716 270,00 0,00

686 270,00 0,00

30 000,00 0,00

60016 3 118 590,00 0,00

6050 2 869 600,00 0,00

435 795,00 0,00

274 850,00 0,00

75 000,00 0,00

150 000,00 0,00

70 000,00 0,00

150 000,00 0,00

79 955,00 0,00

25 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

280 000,00 0,00

419 000,00 0,00

125 000,00 0,00

50 000,00 0,00

400 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

125 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6058 17 043,00 0,00

17 043,00 0,00

6059 161 947,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

716 270,00

Partycypacja Gminy Wąsewo w Rozbudowie dróg powiatowych nr 4401W i 

2645W w m. Wąsewo
686 270,00

Partycypacja w rozbudowie drogi powiatowej nr 2647W Grądy - Choiny - 

Jarząbka -Wiśniewo - Dybki
30 000,00

Drogi publiczne gminne 3 118 590,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 869 600,00

Budowa drogi gminnej nr 261013W relacji Ulasek - Brudki Stare na odcinku 

1675,60 m od drogi powiatowej nr 4401W do drogi krajowej nr 60
435 795,00

Budowa drogi gminnej, połączenie ul. Szkolnej z drogą powiatową nr 4401W 274 850,00

Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy 75 000,00

Budowa drogi transportu rolnego na działkach 182/2 obręb Wąsewo Kolonia 

łączącą szosę do Bagatel z szosą do Trynos
150 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w Rząśniku Szlacheckim 70 000,00

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60-Majdan Suski-Przedświt 150 000,00

Modernizacja drogi gminnej transportu rolnego Grądy-Choiny poprzez 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni żwirowej emulsją asfaltową
79 955,00

Modernizacja drogi transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Zgorzałowo 

położonej na działce 225/2
25 000,00

Modernizacja dróg transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Bartosy 

położonych na działkach 25 i 49
50 000,00

Montaż wiaty przystankowej i modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Brudki 

Nowe w ramach MIAS
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Choiny - Ruda 280 000,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Wąsewo Kolonia - Dalekie 419 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Choiny 125 000,00

Przebudowa dróg na terenie sołectwa Trynosy - Osiedle 50 000,00

Przebudowa dróg transportu rolnego w m. Zastawie 400 000,00

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej do 

skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98
50 000,00

Rozbudowa drogi Wąsewo-Króle-DK60 50 000,00

Rozbudowa drogi Wiśniewo-Grębki-Koziki Majdan 125 000,00

Wykonanie małej infrastruktury przy drodze w m. Bagatele w ramach MIAS 20 000,00

Wykonanie małej infrastruktury w m. Grębki w ramach MIAS 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 043,00

Budowa drogi gminnej nr 261013W relacji Ulasek - Brudki Stare na odcinku 

1675,60 m od drogi powiatowej nr 4401W do drogi krajowej nr 60
17 043,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 947,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 2



161 947,00 0,00

6060 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

700 1 215 000,00 0,00

70005 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

70007 965 000,00 0,00

6050 965 000,00 0,00

15 000,00 0,00

950 000,00 0,00

710 33 727,36 0,00

71095 33 727,36 0,00

6639 33 727,36 0,00

33 727,36 0,00

750 0,00 35 293,62

75023 0,00 35 293,62

6067 0,00 35 293,62

0,00 35 293,62

754 20 000,00 0,00

75412 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

851 15 000,00 0,00

85111 15 000,00 0,00

6220 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej nr 261013W relacji Ulasek - Brudki Stare na odcinku 

1675,60 m od drogi powiatowej nr 4401W do drogi krajowej nr 60
161 947,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Nabycie gruntów pod drogi gminne 70 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 215 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Docieplenie dachu w budynku gm. szkoły i przedszkola w m. Trynosy - 

Osiedle
250 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 965 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego w m. Trynosy-Osiedle 15 000,00

Rewitalizacja i termomodernizacja gm. budynku wielorodzinnego w m. 

Trynosy - Osiedle
950 000,00

Działalność usługowa 33 727,36

Pozostała działalność 33 727,36

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

33 727,36

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformatyzacji
33 727,36

Administracja publiczna 35 293,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 293,62

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 293,62

Zakup wyposażenia w ramach projektu Cyfrowa Gmina 35 293,62

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja remizy OSP w m. Dalekie w ramach MIAS 20 000,00

Ochrona zdrowia 15 000,00

Szpitale ogólne 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla szpitala powiatowego w Ostrowii Mazowieckiej na zakup sprzętu 

medycznego
15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 3



900 315 000,00 0,00

90015 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90095 295 000,00 0,00

6050 295 000,00 0,00

20 000,00 0,00

200 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

921 140 000,00 0,00

92109 90 000,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

92195 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

926 400 000,00 0,00

92601 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6 710 527,36 35 293,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo 20 000,00

Pozostała działalność 295 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00

Budowa placu zabaw w m. Rynek w ramach MIAS 20 000,00

Kompleksowe działania na rzecz ochrony środowiska na terenie Gm. 

Wąsewo
200 000,00

Modernizacja garaży na placu komunalnym 15 000,00

Wykonanie małej infrastruktury w m. Choiny w ramach MIAS 20 000,00

Wykonanie małej infrastruktury w m. Króle w ramach MIAS 20 000,00

Wykonanie placu zabaw w m. Modlinek w ramach MIAS 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Przebudowa budynku po szkole podstawowej na Wiejski Dom Kultury w 

Grądach wraz z instalacją zbiornikową i wewnętrzną instalacją gazu
90 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa i nadbudowa z częściową zmianą sposobu użytkowania remizy 

OSP na wiejski dom kultury w Przyborowiu
50 000,00

Kultura fizyczna 400 000,00

Obiekty sportowe 400 000,00

Razem 6 745 820,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego wraz z nawadnianiem w 

miejscowości Grądy
400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX.243.2022  

Rady Gminy Wąsewo  

z dnia 20 maja 2022r.  

                          Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   716 270,00 

710 71095  Województwo Mazowieckie   33 727,36 

750 75095  Województwo Mazowieckie   646,00 

851 85111  Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   15 000,00 

921 92116  Biblioteki 200  000,00   

  Razem 200 000,00  765 643,36 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

010 01009 Zakup maszyn i urządzeń służących utrzymaniu i konserwacji 

urządzeń melioracji wodnych na terenie gm. Wąsewo 

  250 000,00 

801 80101 Zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z 

zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

  960,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 

299 579,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

73 112,56   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

63 910,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 

gminy Wąsewo 

  39 720,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 

926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 495 501,56  400 680,00 

  OGÓŁEM 695 501,56  1 166 323,36 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29819C-6E10-4F6A-A49D-9E5A7A7D3093. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

